MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:56.80 PUPULIN MIRIAM 2013

Pos Cor Ser.
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STEPANCICH CHIARA
MILKOVSKA JANA
REVELANT VALENTINA
BERNARDI ELEONORA
TELLAN VALENTINA
DE BORTOLI JENNY
PAVONI RACHELE
DALL'AGLIO EVA
FERRAZZO GRETA
KAVCIC AJA

ROSSO VERONICA
LJUBOJEVIC MARIJA
ALZETTA GIADA
ZOGGIA GIADA
CARGNELUTTI AURORA
BORTOLIN ALESSIA
SARTORATO GIADA
LUCCHESE CHIARA
BUCIC ANNA
MICHELAZZI LUDOVICA
ROSSO ZOE
CIMAROSTI GINEVRA
MASSARO MARTINA
BRATTI SERENA
MONAGHEDDU GIULIA
LEGNAME LISA
BISARO LARA

MC ELROY NIAMH PATRICIA
TROIAN SONIA
DOMENICANO GIORGIA
CEPPARO AGATA
RODELA PAOLA

PIANI ELISA
VENTUROLI FEDERICA
PASE CHIARA

GRILLO GIADA

CONTE SOFIA

TURRIN AGATA
MAZZOCUT REBECCA
COZZI ILENIA

LAPEL ANNA

DONDA ELEONORA
PAJEK STARMAN AURORA
SARTOR FRIDA
REBECCA JESSICA
CROESI GIADA

BENATI FEDERICA
BIVIANO GIADA

PERINI NICOLE

Serie
TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Sabato 18/11/2017 15:30

Anno

2008

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006

Foglion. 1
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N
natatoria

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

SWIMMING CLUB KRANJ

TRIESTINA NUOTO
Swimming Club BETA
NUOTO GEMONESE
TRIESTINA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO

VV. F. TERGESTE NUOTO
TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
SWIMMING CLUB KRANJ
ARCA SPILIMBERGO
Swimming Club OLYMP
MANIAGO NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO GEMONESE
GYMNASIUM PORDENONE
ARCA NUOTO
GYMNASIUM PORDENONE
VV. F. TERGESTE NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE
GORIZIA NUOTO

ARCA SPILIMBERGO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
ARCA SPILIMBERGO

R.N. ADRIA MONFALCONE
RARI NANTES TRIESTE
ARCA SPILIMBERGO
UNIONE NUOTO FRIULI
PALLANUOTO TRIESTE
VV. F. TERGESTE NUOTO
GORIZIA NUOTO

GIS PORDENUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
ARCA NUOTO

SAN VITO

GYMNASIUM PORDENONE
ARCA SPILIMBERGO
PALLANUOTO TRIESTE
R.N. ADRIA MONFALCONE
Plavalni Klub KOPER
GYMNASIUM PORDENONE
GIS PORDENUOTO
NUOTO GEMONESE

VV. F. TERGESTE NUOTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
NUOTO GEMONESE

Tempo

ASS

01:05.58
01:06.60
01:07.04
01:07.21
01:08.13
01:08.84
01:09.16
01:09.20
01:09.30
01:09.40
01:09.58
01:09.68
01:09.99
01:10.16
01:10.88
01:11.49
01:11.71
01:11.84
01:12.46
01:13.36
01:13.42
01:13.53
01:13.86
01:14.46
01:14.59
01:14.77
01:14.79
01:14.83
01:14.83
01:14.92
01:15.40
01:15.43
01:15.65
01:15.72
01:15.83
01:16.20
01:16.37
01:16.46
01:16.56
01:16.75
01:16.78
01:16.78
01:17.35
01:17.44
01:17.53
01:17.58
01:17.65
01:17.78
01:17.80

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

MONFALCONE

¢ Storansan e Yilesze §,

50° 3 20
51° 7 21
52° 5 17
53° 1 19
54° 3 19
55° 10 20
56° 9 19
57° 6 22
58° 5 19
59° 1 20
60° 6 23
61° 4 21
62° 5 21
63° 10 22
64° 9 23
65° 9 22
66° 4 24
67° 8 22
68° 2 22
69° 8 23
70° 7 23
71° 1 22
72° 2 21
73° 10 21
74° 5 23
75° 3 22
76° 3 23
77° 2 23
78° 7 24
79° 7 22
80° 4 22
81° 6 24
82° 8 24
83° 5 24
84° 1 23
85° 5 25
86° 3 24
87° 10 23

- 1 18

- 4 23

- 8 19

- 6 21
Ragazzi - F
1° 8 5
2° 9 3
3° 9 4
4° 3 4
5° 6 5
6° 7 10
7° 5 5
8 6 10
9° 3 7
100 1 6
11° 1 4
12° 10 6
13 7 6
14° 7 8
15° 5 11
16° 5 6

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

DARIS MARGHERITA
KOLNIK KAJA

D'ESTE RACHELE
MICELLI ANIA
SALERNO GINEVRA
FREDHOLM LAURA
PITTANA ANNA
SORINI STELLA
HRUZA MIRIAM

URSIC GRETA
MOZINA ASIA
LUKAJIC TIJANA
FINIELLO NOEMI
MAZZESCHI ARIANNA
GOBBO SARA
PELLIZZARI DENISE
TONIUTTI LETIZIA
RONCA ALESSIA
GREGORI ILARIA
MARASA' NICOLE
FONDA GIULIA
LUTMAN FRANCESCA
DUGO EMMA
PASTERNAK GINEVRA
CHITTARO ELISA
PAOLETTI ALEXIA
ARBO LETIZIA
BERGAMASCO ELEKTRA
GABRIELI CAMILLA
HASOLLI KLADIA
FURLAN MATILDE
PATAT SOFIA

CALOVI ANNA
SIMONELLA MADDALENA
DI PAOLA GIULIA
MARZANO RACHELE
CRAMEROTTI ALICE
SILA NEZA

CESCHIA AGNESE MARIA
DURISOTTO MARGHERITA
TESAN GIULIA

BASILI CAMILLA

POGGIOLINI GUIA

DE BORTOLI CRISTAL
BABIC MARTINA
KREMENOVIC SARA
ALLEGRETTI MARGHERITA
TURRI ELISABETTA
GAIOTTO ANNA SOLE
MANTELLATO VALERIA
PAMIO GIULIA

GROPPO FEDERICA
MILOSEVIC SOFIJA
ROSINA SOFIA

KALJEVIC MINA

PONTA ELENA VALENTINA
GISMANO MARTA
CULIBRK TEA

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2007
2007

2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004

VV. F. TERGESTE NUOTO
Plavalni Klub KOPER
GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO GEMONESE
ARCA SPILIMBERGO
ORIZZONTI

GORIZIA NUOTO
TRIESTINA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO
GORIZIA NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
MANIAGO NUOTO

GIS PORDENUQOTO
TRIESTINA NUOTO
NUOTO GEMONESE
KUMA

TRIESTINA NUOTO

VV. F. TERGESTE NUOTO
VV. F. TERGESTE NUOTO
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
KUMA

GYMNASIUM PORDENONE
GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO GEMONESE
NUOTATORI TRENTINI
KUMA

R.N. ADRIA MONFALCONE
VV. F. TERGESTE NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
Plavalni Klub KOPER
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
ARCA SPILIMBERGO
GORIZIA NUOTO

ESSECI NUOTO

SAN VITO

TRIESTINA NUOTO
Swimming Club OLYMP
TRIESTINA NUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
GYMNASIUM PORDENONE
SAN VITO

NUOTO GEMONESE
MONTEBELLUNA NUOTO
PK 11 APRIL

GORIZIA NUOTO

PK 11 APRIL

UNIONE NUOTO FRIULI
GYMNASIUM PORDENONE
PK 11 APRIL
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01:17.95
01:17.98
01:18.45
01:18.51
01:19.13
01:19.34
01:20.23
01:20.25
01:20.27
01:20.72
01:21.38
01:22.13
01:22.79
01:22.84
01:23.63
01:23.81
01:24.17
01:24.78
01:24.84
01:25.09
01:25.87
01:26.31
01:26.41
01:26.52
01:26.75
01:26.78
01:27.91
01:28.10
01:28.49
01:28.51
01:28.63
01:29.10
01:29.19
01:31.23
01:31.64
01:32.68
01:34.24
01:34.38
ASS
ASS
ASS
SQU

01:01.09
01:01.51
01:02.22
01:02.85
01:02.99
01:03.61
01:04.28
01:04.58
01:04.71
01:04.74
01:04.88
01:05.01
01:05.20
01:05.69
01:05.70
01:05.79

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini Foglion. 3
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17° 9 8 BRUSADIN SOPHIA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:06.20

18° 10 10 ZAMBON DEBORA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:06.26

19° 2 10 ZOPPOLATO AURORA 2005 SAN VITO 01:06.32

20° 3 8 AMBROSIMARTA 2004 GORIZIA NUOTO 01:06.45

21° 8 8 SILVESTRIN MARTINA 2004 NUOTATORI TRENTINI 01:06.50

22° 9 6 CALONE SABRINA 2005 NUOTATORI TRENTINI 01:06.61

23° 9 10 BADIOLI VALENTINA 2005 VIS SAURO NUOTO 01:06.85

24° 4 9 SANTERAMO MARTINA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:07.13

25° 2 9 MICHELONI SARA 2004 GORIZIA NUOTO 01:07.16

26° 3 9 GRAZZINI ELENA 2004 ESSECI NUOTO 01:07.42

27° 2 11 GARDISAN AURORA 2005 KUMA 01:07.73

28° 8 10 RAMIS MICHELLE 2005 GYMNASIUM PORDENONE 01:07.83

29° 3 5 CARLONICHIARA 2004 NUOTATORI TRENTINI 01:07.88

30° 10 11 PIGOZZO VANESSA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:08.12

31° 10 13 RIHTER MEDOS MIJA 2005 Plavalni Klub KOPER 01:08.23

32° 1 8 MAURO GAIA 2004 TRIESTINA NUOTO 01:08.42

33° 5 10 FRANZOTTI MICHELA 2004 GORIZIA NUOTO 01:08.80

34° 3 16 CETINASYA 2005 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:08.85

35° 6 9 SINCOVICH ALEXIA 2005 TRIESTINA NUOTO 01:08.87

36° 6 12 SORINI MARGHERITA 2004 TRIESTINA NUOTO 01:09.72

37° 5 14 JOKANOVIC ELENA 2005 Swimming Club OLYMP 01:09.90

38° 4 14 DECORATO MARTINA 2004 RARI NANTES TRIESTE 01:09.92

39° 7 16 MANIA' CELESTE 2005 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:09.97

40° 2 12 GENNARI GIORGIA 2004 VIS SAURO NUOTO 01:10.04

41° 9 13 MARCHESINI SOFIA 2004 GORIZIA NUOTO 01:11.06

42° 4 10 DONADEL ELISA 2004 GYMNASIUM PORDENONE 01:11.13

43° 1 12 MAZZONELLI MATILDE PENELOPE 2005 NUOTATORI TRENTINI 01:11.20

44° 3 15 SIRNIK STELA 2004 SWIMMING CLUB KRANJ 01:11.67

45° 5 18 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA 01:11.70

46° 2 13 BERNARDIS EMMA 2005 GORIZIA NUOTO 01:11.85

47° 8 14 MASSARO VALENTINA 2005 NUOTO GEMONESE 01:11.92

48° 8 13 PIVIDOR ALESSIA 2004 ORIZZONTI 01:12.53

49° 8 15 PANTANALI GIORGIA 2004 ORIZZONTI 01:12.74

50° 2 14 LESA COSTANZA 2005 NUOTO GEMONESE 01:13.08

51° 7 17 DE ROS ELENA 2005 GYMNASIUM PORDENONE 01:13.43

52° 6 16 LEVASIC SPELA 2005 Plavalni Klub KOPER 01:13.61

53° 6 17 RENKO VALERIJA 2004 Plavalni Klub KOPER 01:14.36

54° 10 18 SANTIN FEDERICA 2005 SAN VITO 01:14.53

55° 9 16 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 01:15.56

56° 2 16 MATNANE AMIRA 2005 TRIESTINA NUOTO 01:15.66

57° 6 20 FRANCH CHIARA 2005 NUOTATORI TRENTINI 01:15.68

58° 2 18 BABBINO GIULIA 2005 SAN VITO 01:15.72

59° 6 19 CASCIARO FRANCESCA 2005 VIS SAURO NUOTO 01:15.82

60° 7 20 QUARESIMA CECILIA 2004 NUOTATORI TRENTINI 01:16.14

61° 4 20 BRANDOLISIO AURORA 2005 ORIZZONTI 01:18.16

62° 4 25 TAVAGNA ALICE 2004 GORIZIA NUOTO 01:18.42

63° 5 20 HARNEY CHIARA OHLSSON SOOD 2005 NUOTATORI TRENTINI 01:18.64

64° 3 21 TAGLIAPIETRA LINDA 2005 KUMA 01:19.45

- 2 15 TADIC ELISABETTA 2005 GORIZIA NUOTO ASS

- 8 21 BERGAMASCO SARA 2005 GORIZIA NUOTO ASS

Juniores - F

1° 2 1 PRAVATOELENA 2002 NORD/EST H20 00:58.99  9.00

2° 1 1 MARCOTTIANNA 2003 GYMNASIUM PORDENONE 00:59.32 650

2° 8 1 RANTERIN 2002 SWIMMING CLUB KRANJ 00:59.32 650

4° 6 2 FONDA GIULIA 2002 TRIESTINA NUOTO 00:59.47  5.00

5° 7 2 PELA'GAJA 2003 TRIESTINA NUOTO 01:00.07  4.00

6° 6 3 PITTIABENEDETTA 2003 UNIONE NUOTO FRIULI 01:00.29  3.00

7° 6 4 AMBROSICHIARA 2002 GORIZIA NUOTO 01:01.65  2.00

8 1 2 LICOGIULIA 2002 VIS SAURO NUOTO 01:01.71  1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

INNOCENTI NICOLE
DEMATTE' IRENE
TRIVIC ELENA
BARBERO LUDOVICA
PACE ALICE

BURAN SILVIA
MUTTON ASJA
LAMANNIS SOFIA
FRESCURA IRENE
GRANZIERA CLARISSE
MICONI LISA
URSACHI ROBERTA CARINA
BATTISTON GIORGIA
CECCHELLERO ANNA
SOZZI NIKOLA

HUTA SARA
CRIVELLI MICHELLE
ANDREINI RACHELE
PERI ANNA

MARCON LISA
FEDRIGO SARA
BERNARDI AURORA
BURBA MICOL
GENCO FRANCESCA
ORLANDO GIADA
DELLA BIANCA ZOE
PASCUTTI GIORGIA
SCANU GIULIE
STEDILE ELISABETTA
CERVELLIERI ANNA
ZANELLA ELENA
DOLSO GIULIA
REBECCA ERIKA
SCIARDIGLIA GIULIA
PUDDU JASMINE
BLASINA KATJA
SAVLE SPELA
PRESICCI GIORGIA
PILLIN JENNIFER
STARIN MARUSKA
ATANASOVA IVANA
RIHTER VERONIKA

PESOLE BRUNA
DONINI VALENTINA
GUSPERTI SARA

DE MUNARI LEILA
CURCI NICOLE
ZACCHEO ELEONORA
MADRASSI ALESSIA
SERAFIN VALENTINA
FRANZOT EMMA
ZACCHEO SILVIA
POLONIA CHIARA
LICCHELLI SILVIA
PATINI TINA ANNA
KOPANJA MARIJA
CRNIGOJ ANNALISA
APOLLONIO MATILDE

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002

2001
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000

R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTATORI TRENTINI
Swimming Club OLYMP
MONTEBELLUNA NUOTO
VIS SAURO NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
ARCA SPILIMBERGO
UNIONE NUOTO FRIULI
UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO

KUMA

SAN VITO

PALLANUOTO TRIESTE
GYMNASIUM PORDENONE
VIS SAURO NUOTO

ARCA SPILIMBERGO
NUOTO GEMONESE

R.N. ADRIA MONFALCONE
VIS SAURO NUOTO
NORD/EST H20

SAN VITO

VIS SAURO NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

SAN VITO

SAN VITO

R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

UNIONE NUOTO FRIULI
GORIZIA NUOTO

GIS PORDENUOTO

KUMA

GIS PORDENUOTO
GORIZIA NUOTO
NORD/EST H20

RARI NANTES TRIESTE
Plavalni Klub NOVA GORICA
GORIZIA NUOTO
MANIAGO NUOTO

Plavalni Klub KOPER
SWIMMING CLUB KRANJ
Plavalni Klub KOPER

NUOTATORI TRENTINI
RARI NANTES TRENTO
NUOTATORI TRENTINI
GIS PORDENUOTO

SAN VITO

R.N. ADRIA MONFALCONE
UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO

GORIZIA NUOTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTO GEMONESE
GORIZIA NUOTO
ORIZZONTI

Swimming Club OLYMP
NUOTO GEMONESE

RARI NANTES TRIESTE
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01:01.86
01:02.98
01:03.05
01:03.12
01:03.25
01:03.31
01:03.41
01:03.43
01:03.53
01:03.68
01:03.68
01:03.73
01:04.01
01:04.29
01:04.31
01:04.37
01:04.40
01:04.83
01:04.84
01:04.99
01:05.05
01:05.30
01:05.46
01:05.62
01:06.11
01:06.35
01:06.43
01:06.55
01:07.00
01:07.48
01:07.68
01:08.53
01:08.98
01:09.21
01:09.73
01:10.27
01:10.81
01:11.53
01:11.94
01:12.79
01:15.99
ASS

00:57.52
00:57.57
00:58.56
00:58.82
00:59.92
01:00.39
01:00.59
01:01.33
01:01.51
01:01.99
01:02.58
01:02.66
01:04.01
01:04.91
01:05.01
01:05.09

7.00
6.00
3.50
2.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini Foglio n. 5
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somey RISULTATI PER CATEGORIA ==
natatoria
17° 1 7 NOCERA BIANCA 2000 RARINANTES TRIESTE 01:05.17
18° 3 6 SRDICANA 2000 Swimming Club OLYMP 01:05.54
19° 10 4 RADOVANOVIC NATASA 2001 Swimming Club OLYMP 01:05.60
20° 5 8 CARBONARICAMILLA 2001 VIS SAURO NUOTO 01:06.12
21° 8 9 UBOLDIEMMA 2001 RARINANTES TRIESTE 01:06.37
22° 6 8 BRATTISOFIA 2000 ARCA SPILIMBERGO 01:06.57
23° 4 12 BERNARDIS GIADA 2001 ORIZZONTI 01:06.83
24° 3 14 MORESCO LARA 2000 NUOTATORI TRENTINI 01:10.01
Senior - F
1° 7 1 NIGRIS SERENA 1999 ORIZZONTI 00:56.67  9.00
2° 5 2 CAPITANIO ALESSIA 1998 PALLANUOTO TRIESTE 00:58.44  5.00
3° 10 1 CAPITANIO GAIA 1998 PALLANUOTO TRIESTE 00:58.56  3.50
4° 4 1 ZARKOVIC NINA 1994 Swimming Club OLYMP 00:58.83  1.00
5° 5 3 GALLONE STEFANIA 1998 PALLANUOTO TRIESTE 01:00.86
6° 8 11 TUAN VALENTINA 1999 SAN VITO 01:07.67
7° 6 25 GIACOMINI CLAUDIA 1988 ASPEA Padova ONLUS 01:37.07
8° 3 25 FRANDOLIJASMIN 1985 TRIESTINA NUOTO CIP 03:44.41
-8 2 PUPULIN MIRIAM 1995 GORIZIA NUOTO ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

